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Türkmenistan Devlet Başkanı Sayın Gurbanguli Berdimuhamedov, ülkenin önemli güncel 
konularının ve gündeminin ele alındığı video konferans eşliğinde Bakanlar Kurulu toplantısını 
gerçekleştirdi. Toplantıda, çeşitli sektörlerden sorumlu Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcıları 
raporlarını sundu.

Dışişleri Bakanı ve Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı Raşid Meredov, bu hafta gerçekleştirilen 
Dünya Ticaret Örgütü, Dünya Fikri Mülkiyet Kurumu ve diğer kurumlar ile yapılan video konferans 
eşliğindeki toplantılar hakkında bilgi verdi. Bunun yanı sıra önümüzdeki dönemde yapılacak video 
konferans toplantıları hakkında bilgi verildi.

 

Fitch Rating Uluslararası Kuruluşu İle İşbirliği

Ayrıca, uluslararası finansal kurumlarla işbirliğini güçlendirmek için etkili adımlar atılmaktadır. Bu 
bağlamda, Fitch Ratings Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu temsilcileri ile Türkmenistanın 
küresel koordinat sistemindeki finansal derecelendirmesinin belirlenmesi açısından müzakerelerin 
yapılması öngörülmektedir.

Şu anda Türkmenistanın kendi notunu almak için bir teklif hazırlandı ve bu kuruluş ile bir anlaşma 
yapılması için çalışmalar devam etmektedir.

 

Uluslararası Münasebetler Geliştiriliyor

Bu ay içerisinde Türkmen-Özbek ortak grubunun uluslararası karayolu iletişimi konusunda bir 
toplantı yapması önerildi.

18 Şubatta, Hazar Denizi-Karadeniz uluslararası ulaşım koridoru projesi konusunda Türkmenistan, 
Gürcistan ve Azerbaycan büyükelçilerinin katılımıyla Romanya Dışişleri Bakanlığında bir çalışma 
toplantısı yapıldı. Toplantıda, Hazar Denizi  ጀ Karadenizin transit ve ulaşım yolunun oluşturulması ve 
uygulanması yönünde 4 taraflı hükümetler arası Anlaşma konusunda bu yılın Mayıs ayının ilk 
yarısında uzman düzeyinde video konferansla toplantının yapılması kararlaştırıldı.



Türkmenistan ve Gürcistan limanlarının sürdürülebilir ulaşım sistemine bağlanma konusu, her iki 
ülkenin ilgili devlet kurumları düzeyinde ele alındı.

Bir dizi projelerin hayata geçirilmesi için Japonya Uluslararası İşbirliği Bankası ile Türkmenistan Dış 
Ekonomik İşleri Devlet Bankası arasında video görüşmeleri yapılması planlanmaktadır.

23 Nisanda Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Birliği (IRU) ile ülkeye ithal edilen ve transit olarak 
gelen araçların, taşıtların tesciline ilişkin elektronik belgelerin ön tanıtımı üzerine bir video 
konferans yapılması planlanmaktadır.

Birleşmiş Milletler özel yapıları ile ortaklaşa Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı 
(UNCTAD) ile yapılan projeler öneme sahiptir. Bu nedenle 22 Nisanda, UNCTAD ve Türkmenistanın 
ilgili birimleri ile işbirliği içinde uygulanan ASYCUDA World sistemi aracılığıyla Türkmenistanın tüm 
gümrük noktalarında Tek Pencere ağı kurulması konusunda çok taraflı istişarelerin yapılması 
planlanmaktadır.

https://www.atavatan-turkmenistan.com/tr/hayat/bakanlar-kurulu-toplantisi-fitch-rating-ile-isbirligi-
yapilacak/
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